
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

dez/15 1.286,04R$ 1.122,84R$ 20.01.2016 10.01.2016

JANEIRO 14.086,00R$ 1.167,64R$ 1.167,64R$ 1.167,64R$ 19.02.2016 10.02.2016

FEVEREIRO 12.786,00R$ 1.063,64R$ 1.063,64R$ 1.063,64R$ 18.03.2016 10.03.2016

MARÇO 17.846,00R$ 1.506,04R$ 1.522,60R$ 1.506,04R$ 20.04.2016 10.04.2016

ABRIL 18.030,00R$ 1.522,60R$ 1.522,60R$ 1.522,60R$ 20.05.2016 10.05.2016

MAIO 18.030,00R$ 1.522,60R$ 1.452,20R$ 1.522,60R$ 20.06.2016 10.06.2016

JUNHO 18.910,00R$ 1.610,60R$ 1.610,60R$ 1.610,60R$ 20.07.2016 08.07.2016

JULHO 17.150,00R$ 1.452,20R$ 1.590,66R$ 1.452,20R$ 19.08.2016 10.08.2016

AGOSTO 18.412,00R$ 1.553,16R$ 1.553,16R$ 1.553,16R$ 20.09.2016 09.09.2016

SETEMBRO 17.532,00R$ 1.482,76R$ 1.569,58R$ 1.482,76R$ 20.10.2016 10.10.2016

OUTUBRO 18.412,00R$ 1.553,16R$ 1.506,60R$ 1.553,16R$ 18.11.2016 10.11.2016

NOVEMBRO 16.971,64R$ 1.411,00R$ 1.411,00R$ 1.411,00R$ 20.12.2016 09.12.2016

DEZEMBRO 16.950,00R$ 1.418,60R$ 1.418,60R$ 20.01.2017

13º SALÁRIO 14.725,15R$ 1.219,68R$ 1.219,68R$ 1.219,68R$ 20.01.2017 20.12.2016

TOTAL 219.840,79R$ 18.483,68R$ 19.894,60R$ 18.187,92R$

Cortês, 30 de Dezembro de 2016.
Cristiane Oliveira de Carvalho dos Santos

Secretária

Item 37, Anexo II, Resolução TC Nº 37/2016
EXERCÍCIO  2016

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO
 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORTÊS
ANEXO  XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS/ (RGPS)
RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

dez/15 7.810,58R$ 104,80R$ 7.810,58R$ 20.01.2016 10.01,10.02.2016

JANEIRO 14.086,00R$ 2.887,63R$ 2.770,99R$ 116,64R$ 2.770,99R$ 19.02.2016 10.02.2016

FEVEREIRO 12.786,00R$ 2.621,13R$ 4.407,16R$ 116,64R$ 4.407,16R$ 18.03.2016 10.03.2016

MARÇO 17.846,00R$ 3.658,43R$ 3.541,79R$ 116,64R$ 3.541,79R$ 20.04.2016 10.04.2016

ABRIL 18.030,00R$ 3.696,15R$ 3.579,51R$ 116,64R$ 3.579,51R$ 20.05.2016 10.05.2016

MAIO 18.030,00R$ 3.710,10R$ 3.593,46R$ 116,64R$ 3.593,46R$ 20.06.2016 10.06.2016

JUNHO 18.910,00R$ 3.876,55R$ 3.759,91R$ 116,64R$ 3.759,91R$ 20.07.2016 08.07.2016

JULHO 17.150,00R$ 3.515,75R$ 3.399,11R$ 116,64R$ 3.399,11R$ 19.08.2016 10.08.2016

AGOSTO 18.412,00R$ 3.774,46R$ 3.657,82R$ 116,64R$ 3.657,82R$ 20.09.2016 09.09.2016

SETEMBRO 17.532,00R$ 3.594,06R$ 3.477,42R$ 116,64R$ 3.477,42R$ 20.10.2016 10.10.2016

OUTUBRO 18.412,00R$ 3.752,46R$ 3.635,82R$ 116,64R$ 3.635,82R$ 18.11.2016 10.11.2016

NOVEMBRO 16.971,64R$ 3.455,27R$ 3.338,63R$ 116,64R$ 3.338,63R$ 20.12.2016 09.12.2016

DEZEMBRO 16.950,00R$ 3.390,75R$ 3.244,95R$ 20.01.2017

13º SALÁRIO 14.725,15R$ 3.018,66R$ 3.018,66R$ 3.018,66R$ 20.01.2017 20.12.2016

TOTAL 219.840,79R$ 44.951,40R$ 53.235,81R$ 1.387,84R$ 49.990,86R$ -R$

Item 37, Anexo II, Resolução TC Nº 37/2016
EXERCÍCIO  2016

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO
 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORTÊS

CONTABILIZADA

Cristiane Oliveira de Carvalho dos Santos
Secretária

Cortês, 30 de Dezembro de 2016.
Nota Explicativa: O valor de R$ 1.902,67, pago no dia 10-03-2016 refere-se a divergência de GFIP do mês Fevereiro/2016.

RECOLHIDA (4)

ANEXO  XIII - B
CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA (2)
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DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exerc.antrior 6.423,32R$ 20.01.2016 10.10.2016

JANEIRO 64.567,40R$ 5.463,65R$ 5.654,58R$ 19.02.2016 05.05.2016

FEVEREIRO 64.367,40R$ 5.447,65R$ 4.158,77R$ 18.03.2016 05.05.2016

MARÇO 55.367,40R$ 4.590,77R$ 4.612,68R$ 20.04.2016

ABRIL 56.660,73R$ 4.694,24R$ 4.293,95R$ 20.05.2016 05.05.2016

MAIO 55.487,40R$ 4.600,37R$ 5.742,13R$ 20.06.2015 01.07.2016

JUNHO 64.207,35R$ 5.452,84R$ 5.369,00R$ 20.07.2016 01.07.2016

JULHO 68.429,22R$ 5.443,75R$ 5.706,65R$ 19.08.2016 10.10.2016

AGOSTO 72.736,20R$ 6.173,82R$ 6.173,82R$ 20.09.2016 10.10.2016

SETEMBRO 79.525,60R$ 6.777,01R$ 7.306,82R$ 20.10.2016 10.10.2016

OUTUBRO 79.525,60R$ 6.843,35R$ 6.002,74R$ 18.11.2016 10.10.2016

NOVEMBRO 72.122,57R$ 5.860,50R$ 6.983,44R$ 20.12.2016 10.11.2016

DEZEMBRO 66.613,60R$ 5.715,47R$ 6.444,22R$ 20.01.2017 10.12.2016

13º SALARIO 32.261,63R$ 2.809,02R$ 2.954,22R$ 20.01.2017 20.12.216

TOTAL 831.872,10R$ 69.872,44R$ 77.826,34R$ -R$

6.147,36R$

5.861,27R$

2.809,02R$

71.698,24R$      Cortês, 30 de Dezembro de 2016.
ARTUR LEONARDO COELHO JORDÃO

SECRETÁRIO DE SAÚDE
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4.600,37R$

5.452,84R$

5.443,75R$

6.173,82R$

6.777,01R$

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

PRINCIPAL

RECOLHIDA (4)

ANEXO XIII-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS
Item 37,Anexo II, Res. TCE Nº 37/2016

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCÁRIAS AO
 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

FUNDO MUMICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS
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DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exerc.anterior 14.155,43R$ 14.155,43R$ 20.01.2016 10.10.2016

JANEIRO 64.567,40R$ 12.449,70R$ 12.449,70R$ 12.449,70R$ 19.02.2016 05.05.2016

FEVEREIRO 64.367,40R$ 12.670,89R$ 12.670,89R$ 12.670,89R$ 18.03.2016 05.05.2016

MARÇO 55.367,40R$ 11.327,50R$ 20.04.2016

ABRIL 56.660,73R$ 11.615,42R$ 11.615,42R$ 11.615,42R$ 20.05.2016 05.05.2016

MAIO 55.487,40R$ 11.374,90R$ 11.374,90R$ 11.374,90R$ 20.06.2015 01.07.2016

JUNHO 64.207,35R$ 13.142,81R$ 13.142,81R$ 13.142,81R$ 20.07.2016 01.07.2016

JULHO 68.429,22R$ 13.236,30R$ 13.265,46R$ 13.265,46R$ 19.08.2016 10.10.2016

AGOSTO 72.736,20R$ 14.910,91R$ 14.910,61R$ 14.910,61R$ 20.09.2016 10.10.2016

SETEMBRO 79.525,60R$ 16.385,67R$ 16.356,51R$ 16.356,51R$ 20.10.2016 10.10.2016

OUTUBRO 79.525,60R$ 16.302,73R$ 20.068,49R$ 20.068,49R$ 18.11.2016 10.10.2016

NOVEMBRO 72.122,57R$ 14.016,39R$ 14.016,39R$ 14.016,39R$ 20.12.2016 10.11.2016

DEZEMBRO 66.613,60R$ 13.655,77R$ 13.655,77R$ 13.655,77R$ 20.01.2017 10.12.2016

13º SALARIO 32.261,63R$ 6.613,59R$ 6.613,59R$ 6.613,59R$ 20.01.2017 20.12.2016

TOTAL 831.872,10R$ 167.702,58R$ 174.295,97R$ 174.295,97R$ -R$

SECRETÁRIO DE SAÚDE

379,08R$

233,28R$

379,08R$

349,92R$

349,92R$

174,96R$

174,96R$

4.099,72R$

ARTUR LEONARDO COELHO JORDÃO

Nota explicativa: O valor de R$ 3.765,76,apresentado na competência de outubro/2016  pago, é referente a difernça de GFIP.      Cortês, 30 de Dezembro de 2016.

399,36R$

434,44R$

408,24R$

RETIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFICIOS

408,24R$

408,24R$

ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

Item 37,Anexo II, Res. TCE Nº37/2016
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